報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年９月２９日

東京２０２５デフリンピック出場選手が表敬訪問します

 １１月１５日（土）〜２６日（水）にかけて、東京都で開催される「東京２０２５デフリンピ

ック」に出場する本市在住の選手が、下記のとおり表敬訪問します。

１ 日 時   １０月６日（月）１０時〜１０時３０分

２ 場 所   前橋市役所４階 来賓室

３ 訪問者   深澤 優斗（ふかさわ まさと）さん

４ 出場競技  柔道男子８１キログラム級（日本ろう者柔道協会／前橋市）

５ 内 容   大会出場に向けた抱負の表明 ほか

               本件に関するお問い合わせ先

               障害福祉課 福祉サービス係

          電 話  内線 ／ ８４−２１０４

               外線 ／ ０２７−２２０−５７１１